平成１８年３月９日

各  位

会社名  小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 水垣  浩
（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先 常務取締役 川原 俊明
（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成１８年２月２８日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせし

ます。

記

１． 異動が生じた経緯

みずほインベスターズ証券株式会社によるこのたびの株式取得は、平成１８年２月１４日

に当社取締役会にて決議しました当社の一般募集ならびに株式売出しに関する一連の主幹

事業務における安定操作取引に伴うものであります。

２． 当該株主の氏名等
（１） 氏 名  みずほインベスターズ証券株式会社
（２） 住 所  東京都中央区日本橋茅場町一丁目１３番１６号
（３） 代表者  取締役社長 保坂 平
（４） 事業内容 証券業

３． 当該主要株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数
に対する割合

異動前 ３０個
（３０,０００株） ０.１３％

異動後 ４,０２４個
（４,０２４,０００株）  １６.９５％ ※

※ 平成１７年１０月３１日現在の総株主の議決権の数２３,７４４個を基準に算出しております。
なお、平成１８年３月３日払込期日の新株分の数を単純合算した場合、１４.５０％となります。

４． 異動年月日

平成１８年２月２８日
以 上